
      ____________________ _____    _______ ___________________ 
R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLES KANALIZIME SH.A PEQIN 

Nr.___.prot.                                                                                          Peqin, më 1/6/2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për:  BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k. 

Adresa: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, Fier, NIPT 

K53002402C&K07924803N 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94659-05-05-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i stacionit te pompave Bishqem”, me fond limit 

10.259.884 (dhjetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e nentemije e teteqind e tetedhjete e kater) leke pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, dhe me afat 3 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.05.2021] [70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k.       K53002402C&K07924803N   

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera: 10.209.252 (dhjetëmilion e dyqind e nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 10,058,655 (dhjetëmilion e pesëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e pesedhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 



1. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Nuk keni dorezuar/paraqitur:  

a) OE “Boshnjaku B” sh.p.k. nuk ploteson kriterin a) të pikes 3 “Për kapacitetin teknik”, te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Një punësim i të paktën 80 (Tetëdhjete) punonjes me kohe 

te plote, për periudhën Prill  2020 - Mars 2021“, per arsye se nuk ka numrin prej 80 punonjes ne 

muaj te siguruar për periudhën Prill 2020 – Mars 2021,  gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat 

e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT 

te tenderit “Ndertim i stacionit te pompave Bishqem”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & 

“Shendelli” sh.p.k, me adresë: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, 

Fier,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10.209.252 (dhjetëmilion e dyqind e 

nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Ujësjellës Kanalizime Sh.A 

Peqin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

Ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021. 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

 

                                                                                                                        / Nazmi TOLI / 

 


